

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Куйбышевская средняя общеобразовательная школа имени Маршала Советского Союза А.А.Гречко

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	112	112	0	112	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	136	136	0	136	0	0	0	0	0
из них женщин	104	104	0	104	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азоты преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Административный персонал</b>																						
14830001	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Да
14830002	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Да
14830002-1А (14830002)	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	возрастные принудительные физические действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	низнизирующее излучение	микроклимат	световая среда								
14830003	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да*	Нет	Нет	Да	
14830004	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	
14830005	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	
14830006	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	
14830007	<b>Педагогический персонал</b> Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да	
14830007-1А (14830007)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да	
14830007-2А (14830007)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да	
14830007-3А (14830007)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да	
14830007-4А (14830007)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да	
14830008	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да	
14830008-1А (14830008)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да	
14830009	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Нет	
14830010	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Нет	
14830011	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да	
14830012	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Нет	
14830013	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Нет	
14830013-1А (14830013)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Нет	
14830014	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
		Химический	Биологический	возросли prematurely	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормирующее излучение	нормирующее излучение	микроклимат	световая среда								
14830015	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Нет
14830016	Учитель истории и обще- ствования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да
14830017	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да
14830018	Учитель истории и обще- ствования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да
14830019	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да
14830020	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да
14830021	Учитель физической культу- ры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да
14830021-1А	Учитель физической культу- ры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да
(14830021)																					
14830021-2А	Учитель физической культу- ры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да
(14830021)																					
14830021-3А	Учитель физической культу- ры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да
(14830021)																					
14830022	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да
14830023	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да
14830023-1А	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да
(14830023)																					
14830023-2А	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да
(14830023)																					
14830023-3А	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да
(14830023)																					
14830024	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да
14830024-1А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да
(14830024)																					
14830024-	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да**	Нет	Нет	Да



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	возроили преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
14830026	Учитель дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да**	Нет	Нет	Да
14830027	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да**	Нет	Нет	Да
14830028	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да**	Нет	Нет	Да
14830029	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да**	Нет	Нет	Да
14830030	Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Да**	Нет	Нет	Да
14830031	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да**	Нет	Нет	Да
14830032	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да**	Нет	Нет	Да
14830033	Учитель ИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да**	Нет	Нет	Да
14830034	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Да**	Нет	Нет	Нет
14830034-1А (14830034)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Да**	Нет	Нет	Нет
14830034-2А (14830034)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Да**	Нет	Нет	Нет
14830035	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Да**	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																							
14830036	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
14830037	Бухгалтер кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
14830038	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
14830039	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14830040	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
14830041	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
14830042	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
14830043	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14830043-1А (14830043)	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14830043-2А	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) усло- вии труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вности труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- танье (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)	
		Химический	Биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
14830061	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
14830062	Учитель химии и биологии <i>Учебно-вспомогательный персонал</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
14830063	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	
14830064	Заведующий хозяйством <i>Обслуживающий персонал</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да*	Нет	Нет	
14830065	Уборщик служебных поме- щений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да*	Нет	Нет	
14830065-1А (14830065)	Уборщик служебных поме- щений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да*	Нет	Нет	
14830066	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
14830067	Повар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да*	Нет	Нет	
14830068	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да*	Нет	Нет
14830069	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

\*Женщины, работающие в сельской местности, имеют право на установление сокращенной продолжительности рабочего времени не более 36 часов в неделю в соответствии со статьей 263\_1 Трудового кодекса Российской Федерации

\*\*Для педагогических работников устанавливается сокращенная продолжительность рабочего времени не более 36 часов в неделю в соответствии со статьей 333 Трудового Кодекса Российской Федерации

Дата составления: 01.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(подпись) Елена Анатольевна Кучина  
(Ф.И.О.)

16.04.2021  
(дата)





Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

Инна Владимировна Рычко

16.04.2021



Заместитель директора по административно-хозяйственной работе		Наталья Ивановна Шабельник	16.04.2021
Председатель первичной профсоюзной организации		Ирина Анатольевна Котченко	16.04.2021
Специалист по охране труда		Татьяна Петровна Протасенко	16.04.2021
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:		Шкодина Наталья Игоревна	01.03.2021

(№ в реестре экспертов)

5086